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Mila i Fontanals

MIQO7: Indicador dels resultats per grups.
la Avaluacio

Descripci6: Aquest indicador recull el percentatge mitja de credits/unitats
formatives aprovades, respecte a les avaluades, la férmula que s’aplica
és:

Formula: (Mitja de crédits/unitats formatives aprovades / Mitja de
credits/unitats formatives avaluades) x 100
Com que el nombre de credits/unitats formatives que cursen els alumnes,
no és el mateix en tots els grups, no es podrien extrapolar les dades d’un
grup a un altre, per aix0, aquest indicador es fa en percentatge indicats en
les columnes:
e MCC: Mitjana de credits/unitats formatives cursades pels alumnes del
grup.
e MCA: Mitjana de crédits/unitats formatives aprovades pels alumnes
del grup.
e MCA%: Resultat de I' indicador fent: %xmo

Aquest indicador reflecteix la marxa d’'un grup d’alumnes,

Criteri d’acceptaci6: Valoracid positiva quan I indicador sigui > 60%, negativa en
cas contrari.

Comparativa: S’adjunta en el document, I' indicador de la 1a avaluacié
corresponent als cursos 2008-09 i 2007-08, perque els departaments
puguin comparar les dades.

Analisi de les dades: Aquestes dades han de ser analitzades i valorades pels
departaments, per garantir que tothom ho faci de la mateixa manera, cal
seguir I'ordre segient:

- En la convocatoria de reunié de departament prevista pel dia
22 de desembre, cal fer constar en un punt de I'ordre del dia
I’analisi dels resultats de la 1a avaluaci6.

- En l'acta d’aquesta mateixa reunid, cal explicar la causa o
causes que, en opinio del departament, han provocat que no
s’arribi al criteri d’acceptacio i, si s’escau, els acords presos
perqué no es torni a produir.

Igualada, desembre de 2009
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ESTADISTICA 12 AVALUACIO

> CURS I CICLE/MODALITAT

Als Aval

Aval%

_____ ile‘l )Fontanals —
ﬂ G]]D! 15 SUPERIGR D‘Emtr-‘llﬂENlFE:Stnlnlc::I:_M:l‘ |Va| IdaC 10 M IQ—7 = MCA% > 60%

MCC MCA  MCA%

% credits

SUSpE‘SOS

0

M1 Q_7 Nombre Alumnes que
2

Curs:

09-10]

>2 NMA NEM Ent

NIVELL D"ESTUDIS: BATX

0002 |1 |Batxillerat Cientific i Tecnologic Al 19 18 95| 10.0] 6.0 60% [ 17%| 28%| 6% 50.0% 2 4

0002 |2 |Batxillerat Cientific i Tecnologic A| 16| 16| 100/ 8.2 5.9 72% | 13%| 25% 25% 38.0% 2l 5

0003 |1|Batxillerat Humanistic i Social B 32| 32| 100| 10.0] 4.8 48% & 13%| 9% 4| 18

0003 |2|Batxillerat Humanistic i Social B 27| 27| 100| 8.0/ 5.0 63% 30% 15% 4% 52.0% 4 11
Grups llistats 4| 94 93| 98% 9.0] 5.2| 57%f 18%| 17%| 10%| 53.7% || 12| 38

NIVELL D"ESTUDIS: CFPM

0201 |1|Gesti6 administrativa Al 34/ 30 88| 8.5/ 4.5 53%[ 20%| 17%| 3% {06l

0201 |1|Gestié administrativa B| 34/ 32 94| 8.2| 4.5 55%}f 19% 6% 16% 59.0%

0201 |1|Gestié administrativa Cl 24 21 88| 7.8/ 4.3 55% | 24% 29% 48.0%

0501 |1|Electromecanica de vehicles Al 33 30 91| 4.7| 3.1 66% | 27%| 23%| 20% 30.0%

0501 |1|Electromecanica de vehicles B 20| 20| 100| 4.6| 2.5 54% & 25%| 10% 30% 35.0%

0501 |2|Electromecanica de vehicles Al 35 34 97| 4.9 2.3 47% 5 12%| 15%| 15% 59.0%

0601 |1 |Comerg A 31 27 87| 7.9 5.2 66% [ 22%| 30%| 11% 37.0% 5 1 1

0801 |1|Equips i Instal-lacions A 0 0 0.0%

0801 |2|Equips 1 Instal-lacions A 29 27 93| 5.4| 4.5 83% [ 44%| 33%| 11% 11.0% 1

0802 |1|Equips electronics de consum A 24| 22 92| 6.9 4.2 61% | 23%| 14%| 14% 50.0% 2

0802 |2|Equips electronics de consum A 19| 16 84| 5.8 4.2 72% | 25%| 25%| 31% 19.0% 2

1502 |1|Operacions de procés de pasta i1 paper |A 25 14 56| 6.6| 4.8 73% [ 57% 7% 7% 29.0%

1601 |1|Cures auxiliars d"infermeria A 28 21 75| 8.6] 5.1 59% [ 19%| 10%| 5% EEcyauel}

1601 |1|Cures auxiliars d"infermeria B 26| 23 89| 8.7 6.3 72% [ 17%| 26%| 9% 48.0%

1601 |1|Cures auxiliars d"infermeria T| 32 29 91| 9.5/ 6.3 66%[|38% 21%| 7% 35.0%

1602 |1 |Farmacia A 13 0 0.0%

1701 |1|Atencidé Sociosanitaria Al 27/ 23 85| 6.0 5.5 92% [ 65%| 26%| 9% 0.0%

1701 |2|Atencidé Sociosanitaria Al 21| 21| 100/ 6.8/ 6.0 88% | 62%| 14% 10% 14.0%

1901 |1|Instal.laci6 i manteniment A 31 30 97| 4.8 2.4 50%F 23%| 7%| 17% 53.0%

1901 |2|Instal._laci6 i manteniment A 31 30 97| 6.1 3.7 61% [ 17%| 17%| 20% 47.0% 4

2201 |1|Explotaci6 de sistemes Informatics A 0 0 0.0%

2201 |2 |Explotacié de sistemes Informatics A| 11| 11| 100| 6.4/ 5.5 86% | 36% 36% 27% 0.0%

EE10 |[1|Instal-lacions Electrotécniques i Al 27/ 25 93| 5.7 3.4 60% 5 44%| 4%| 8% 44.0% 5

IC10 |1 |Sistemes Microinformatics i Xarxes Al 30 30| 100/ 5.6| 3.5 63% [ 33% 13% 13% 40.0%

SA20 |1|Farmacia i Parafarmacia A 27 26 96| 7.3| 3.8 52% [ 15%| 15%| 8% MEyANel) 7 8 4
Grups llistats 25| 612 542| 88% 6.7| 4.2| 63%[| 28%| 17%| 12%| 40.7% | 12| 23] 5

NIVELL D"ESTUDIS: CFPS

0252 |1|Administracié i finances A| 27| 27| 100| 6.0, 5.3 88% | 56% 30% 11% 4.0%

0252 |2|Administracié i finances A| 33| 33| 100| 6.3 5.8 92% | 73% 15% 6% 6.0%

0551 |1|Automocio A 0 0 0.0%

0551 |2|Automocid Al 31 30 97| 4.4) 3.8 86% [ 53% 33%| 10% 3.0%

0653 |1|Comer¢ internacional Al 221 20 91| 5.7 4.6 81% | 50%| 20%| 15% 15.0%

0653 |2|Comer¢ internacional Al 24 19 79| 4.9 4.0 82% | 42%| 32%| 16% 11.0%

0751 |1|Desenvolupament i aplicacions de Al 16| 14 88| 5.4| 4.Q 74% ) 36%| 21%| 21% 21.0%

0751 |2|Desenvolupament i aplicacions de Al 15 14 93| 5.0 4.8 96% 1 79%| 21% 0.0%

0852 |1|Desenvolupament de productes Al 25 23 92| 5.7 4.1 72% | 48%| 13% 39.0%

0852 |2|Desenvolupament de productes A| 28| 28] 100| 3.7| 3.2 87% 68% 21% 7% 4.0%

1552 |1|Indistries de procés de pasta i paper |A| 24| 17 71| 8.8 7.2 82% | 41%| 18%| 18% 24.0%

1554 |2 |Analisi i Control A 20 17 85| 6.5 6.1 94% [ 71%| 12%| 18% 0.0%

1651 |1 |Dietética A 29 26 90| 3.5/ 2.7 77%f 50%| 31%| 12% 8.0% 1

1651 |2 |Dietética A 18 14 78| 4.3] 3.5 81% [ 71%| 7% 21.0% 1

1752 |1|Educacidé Infantil A 0 0 0.0%

1752 |2 |Educaci¢é infantil Al 35 30 86| 4.6/ 4.5 98% [ 93% 7% 0.0%

1753 |1|Integraci6 social Al 29 26 90| 4.7 4.4 94% | 81%| 12%| 4% 4.0%

1753 |2|Integraci6 social Al 21} 20 95| 3.9] 3.4 87% | 55% 40%| 5% 0.0%

1953 |1 |Manteniment Industrial A 26| 22 85| 6.4 5.4 84% [ 55%| 23%| 5% 18.0%

1953 |2 |Manteniment Industrial A 18 17 94| 5.2 4.9 94% [ 77%| 12%| 12% 0.0%

1954 |1|Prevenci6 de Riscos Professionals A 10 8 80| 3.4 2.8 82% 38%| 63% 0.0%

1954 |2 |Prevenci6 de Riscos Professionals A 19, 13 68| 3.5/ 3.1 89% | 69% 23% 8% 0.0%

2251 |1|Administraci6 de Sistemes Informatics A 21 18 86| 5.6/ 4.0 71% [ 33%| 17%| 22% 28.0%

2251 |2|Administraci6 de Sistemes Informatics |A 10 9 90| 3.6| 1.3 36% 5 22%| 22%| 11% 44.0%

2252 |1|Desenvolupament d"aplicacions A 19] 17 90| 6.1 4.3 71% | 24% 18%| 24% 35.0%

2252 |2|Desenvolupament d"aplicacions A 14 11 79| 3.3] 1.5 46% 64%| 18% 18.0%

QUDO |1 |Laboratori d"Analisi i1 control de A 12| 12| 100, 4.8/ 4.Q 83% | 58% 17%| 17% 8.0%

SCBO |1 |Educacié Infantil Al 31 29 94| 6.0 5.6 93%[ 76% 14%| 3% 7.0%

TMAO |1 |Automocid A 30 28 93| 5.0] 4.2 84% [ 46%| 32%| 14% 7.0%
Grups llistats 29| 607| 542 89% 5.1 4.3| 84%[ 57%| 22%| 9%| 10.7% 1 1

NIVELL D*"ESTUDIS: PPAS




1E5 SUPERIOR (VENSENWYAMENT PROFESSIONAL

suspesos Nombre Alumnes que

~ CURS 1 CICLE/MODALITAT Als Aval Aval% MCC MCA MCA% 0 1 MA NEM Ent

PPAS‘JWPreparacié Prova d"Acces G.S. ‘A 35| 32| 91| 3.8 3.0 79% [ 34%| 44%| 22% 0%

ESTADISTICA 12 AVALUACIO B Y% credit Curs:  09-10
ME [Validacio MIQ-7 = MCA% > 60% | cuspr W‘

Grups llistats 1| 35 32 34%| 43%| 21% 0.0%

TOTAL GRUPS 59 13481209| 89| 6.0\ 4.2| 7o% [] 41%| 209 11 27.2%[] 24 62 6
ﬁ&gl AJumnes MSX Mi?ﬂg creg|¥s cursa EEQ gechS| g gg AQFgr actltud
Aval% ercen%a ge a?umnes avaluats MCAY% Pe en%a%ge ml%ga crealts aprovats a? %er una en revus a




I ;| Mila() Fontanals —

MIQ-7 comparatiu tres anys

1E5 SUPERIOR (VENSENYAMENT PROFESSIONAL

12 AVALUACIO

Als Aval Aval% MCC MCA MCA% MCC MCA MCA% MCC MCA MCA%

NIVELL D"ESTUDIS: BATX
0002 |1|Batxillerat Cientific i Tecnologic Al 19 18 95 10.0) 6.0 60%9 10.0f 4.9 49% 10.9| 8.7 80%
0002 |2|Batxillerat Cientific i Tecnologic A 16| 16| 100 5.9 72% 8.1 86% 10.0| 7.6 76%
0003 |1|Batxillerat Humanistic i Social B 32| 32| 100 10.0| 4.8 48%9 10.0, 6.5 65%y 11.0| 7.1 65%
0003 |2|Batxillerat Humanistic i Social B 27| 27| 100 5.0 63% 7.0 79% 9.4| 5.0/ 53%

NIVELL D"ESTUDIS: CFPM
0201 |1|Gesti6 administrativa Al 34/ 30 88 8.5| 4.5 53% 8.7| 5.1 59% 9.0| 6.2| 69%
0201 |1|Gesti6 administrativa B| 34/ 32 94 8.2| 4.5 55% 9.3 5.7 61% 8.7| 5.3] 61%
0201 |1|Gesti6 administrativa Cl 24 21 88 7.8 4.3 55% 7.8/ 5.4 69%
0501 |1|Electromecanica de vehicles A 33 30 91 4.7 3.1 66% 4.8 1.9 40% 5.0/ 1.5 30%
0501 |1 |Electromecanica de vehicles B 20| 20| 100 4.6 2.5 54% 4.8/ 2.8 58% 4.9 2.8 57%
0501 |2|Electromecanica de vehicles A 35 34 97 4.9 2.3 47% 4.8 3.1 65% 5.7 2.8] 49%
0601 |1|Comerg Al 31 27 87 7.9 5.2 66% 7.5 4.5 60% 8.0 4.3] 54%
0801 |1|Equips i Instal-lacions A 0 0 8.5 4.7, 55% 8.5/ 5.3 62%
0801 |2|Equips 1 Instal-lacions A 29 27 93 5.4 4.5 83% 6.7 4.9 73%
0802 |1|Equips electronics de consum A 24| 22 92 6.9 4.2 61% 8.0 4.6, 58%
0802 |2|Equips electronics de consum A 19| 16 84 5.8 4.2 72% 4.4) 3.7 84% 5.7 4.6/ 81%
1502 |1|Operacions de procés de pasta i paper |A 25 14 56 6.6 4.8 73% 6.7 4.3 64% 4.6 2.7 59%
1601 |1|Cures auxiliars d"infermeria A 28 21 75 8.6 5.1 59%95 10.2 7.1| 70% 10.0| 6.8 68%
1601 |1|Cures auxiliars d"infermeria B 26| 23 89 8.7 6.3 72%
1601 |1|Cures auxiliars d"infermeria T 32 29 91 9.5| 6.3 66% 9.9 7.1 72% 8.5/ 6.7 79%
1602 |1|Farmacia Al 13 0 6.6/ 4.4] 67% 6.5 5.2/ 80%
1701 |1|Atencid Sociosanitaria Al 27/ 23 85 6.0 5.5 92% 5.7 3.9] 68% 5.2] 3.1 60%
1701 |2|Atencid Sociosanitaria Al 21 21| 100 6.8/ 6.0 88% 6.6 5.6/ 85%
1901 |1|Instal.laci6 i manteniment Al 31 30 97 4.8| 2.4 50% 5.0, 3.5| 70% 4.6| 3.0/ 65%
1901 |2|Instal.laci6 i manteniment Al 31 30 97 6.1 3.7 61% 6.2 4.7 76% 5.6| 3.8 68%
2201 |1|Explotaci6é de sistemes Informatics A 0 0 4.7 1.7 36% 5.7 2.6| 46%
2201 |2|Explotaci6é de sistemes Informatics A 11 11} 100 6.4 5.5 86% 4.3 3.3| T7% 4.5 3.3 73%
EE10 |1|Instal-lacions Electrotécniques i A 27 25 93 5.7 3.4 60%
IC10 |1|Sistemes Microinformatics i Xarxes A 30, 30 100 5.6/ 3.5 63%
SA20 |1|Farmacia i Parafarmacia Al 27 26 96 7.3 3.8 52%

NIVELL D®"ESTUDIS: CFPS
0252 |1|Administraci6 i finances A 27| 27| 100 6.0/ 5.3 88% 6.0, 5.3 88% 5.9/ 5.3 90%
0252 | 2|Administracio i finances Al 33] 33| 100 6.3 5.8 92% 6.2 6.0/ 97% 6.5 5.2/ 80%
0551 |1|Automocio A 0 0 5.6| 4.4] 79% 5.2| 4.8] 92%
0551 |2|Automocio Al 31 30 97 4.4, 3.8 86% 4.4) 3.5 80% 3.7| 3.2| 87%
0653 |1|Comer¢ internacional A 22| 20 91 5.7 4. 81% 6.7 5.3 79% 8.0/ 6.5 81%
0653 |2|Comer¢ internacional A 24| 19 79 4.9 4.0 82% 5.4 4.2) 78% 5.9 4.1 70%
0751 |1|Desenvolupament i aplicacions de A 16| 14 88 5.4 4.0 74% 5.4 5.2, 96% 5.6 4.2 75%
0751 |2|Desenvolupament i aplicacions de A 15| 14 93 5.0 4.8 96% 4.9 4.7 96% 4.7 4.3 92%
0852 |1|Desenvolupament de productes A 25 23 92 5.7 4.1 72% 5.6 4.5/ 80% 5.5/ 3.7 67%
0852 |2|Desenvolupament de productes A 28 28| 100 3.7 3.2 87% 2.9 2.3 7% 2.9 2.6/ 90%
1552 |1|IndlGstries de procés de pasta i paper |A| 24| 17 71 8.8| 7.2 82% 8.9| 7.5| 84% 9.3| 8.3] 89%
1554 |2 |Analisi i Control Al 20 17 85 6.5 6.1 94% 5.1 4.2] 82% 5.5| 4.9| 89%
1651 |1|Dietética Al 29 26 90 3.5\ 2.7 7% 3.7 3.2] 8% 4.0| 3.0/ 75%
1651 |2 |Dietéetica Al 18| 14 78 4.3| 3.5 81% 4.6/ 4.6| 100% 4.2| 4.1 98%
1752 |1|Educaci6 Infantil A 0 0 4.8] 4.4 92% 4.8 4.2 88%
1752 |2 |Educaci6 infantil Al 35 30 86 4.6 4.5 98% 4.8/ 4.7 98%
1753 |1|Integraci6 social A 29| 26 90 4.7 4.4 94% 4.8/ 4.0/ 83% 5.0, 4.4 88%
1753 |2|Integraci6 social A 21 20 95 3.9 3.4 87% 3.6/ 3.6/ 100% 3.8 3.3 87%
1953 |1 |Manteniment Industrial A 26| 22 85 6.4 5.4 84% 6.2 5.2 84% 6.4| 5.4| 84%
1953 |2 |Manteniment Industrial A 18| 17 94 5.2 4.9 94% 5.5/ 5.1 93% 4.4, 3.8 86%
1954 |1|Prevenci6 de Riscos Professionals A 10 8 80 3.4 2.8 82% 3.5/ 2.5/ 71% 3.7 3.1 84%
1954 |2|Prevenci6 de Riscos Professionals A 19| 13 68 3.5 3.1} 89% 3.8 3.3 87% 4.0, 3.5 88%
2251 |1|Administraci6 de Sistemes Informatics |A| 21 18 86 5.6/ 4.0 71% 4.7 2.3 4% 5.9| 2.7| 46%
2251 |2|Administracio de Sistemes Informatics |A 10 9 90 3.6| 1.3 36% 3.3 1.7 52% 3.4| 0.7 21%
2252 |1|Desenvolupament d*aplicacions A 19| 17 90 6.1 4.3 71% 5.7 2.3 40% 5.9/ 3.6/ 61%
2252 |2|Desenvolupament d*aplicacions A 14 11 79 3.3| 1.5 46% 2.8 1.8 64% 3.0/ 1.9 63%
QUDO |1 |Laboratori d"Analisi i control de A 12| 12| 100 4.8| 4.0 83%
SCBO |1|Educacid Infantil A 31 29 94 6.0/ 5.6 93%
TMAO |1|Automoci6 Al 30 28 93 5.0 4.2 84%

NIVELL D"ESTUDIS: PPAS \
PPAS |1[Preparaci6 Prova d"Acces G.S. [A] 35 32| o1 [ 3.8 3.9 79%' 4.0] 3.3 83%' 4.0] 2.9] 73%

TOTAL GRUPS 59

[Imprés el dia 11/12/09]
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